
monika b. (ojimka) ID 147536 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 23:57

PODMÍNKY PRODEJE
MAMINKY POČÍTEJTE S TÍM ,ŽE ZBOŽÍ POKUD NENÍ UVEDENO JE ALESPON MINIMÁLNĚ NOŠENÉ BEZ VAD A FLEKŮ,ALE
PRANÉ.VYHNEME SE TAK NEDOROZUMĚNÍ.
  POŠTOVNÉ HRADÍM POUZE U STÁLÝCH ZÁKAZNIC KTERÉ NAKOUPILI 3* A VÍCE
  , Z AUKCÍ NE TAM JSOU PRAVIDLA DANÁ .!!!!!!ZPĚT BERU POUZE POKUD JSOU NOVÉ A UNIKLA MI NĚJAKÁ VÁŽNÁ CHYBA.TO
ŽE VÁM VĚCI NESEDÍ NEBO NELÍBÍ NEBERU.ROZMĚRY PÍŠU PODLE MĚŘENÍ .POKUD CHCETE VĚC VZÍT ZPĚT DOMLUVTE SE
PŘEDEM ABYCH S TÍM POČÍTALA. VĚCI NOŠENÉ ZPĚT NEBERU POUZE POKUD BYCH PŘEHLÉDLA VELKÉ POŠKOZENÍ NEBO
NEODPOVÍDAJÍ POPISU KTERÝ JSEM UVEDLA. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.VĚCI PŘEVÁŽNĚ KUPOVANÉ ZDE NA MMB
  POKUD MÁTE DOTAZ NA ZBOŽÍ,MÍRY MATERIÁL NEBO COKOLI JINÉHO KLIDNĚ NAPIŠTE DODÁM I DALŠÍ FOTA VĚCI SE SNAŽÍM
POPSAT CO NEJLÉPE ,ALE TŘEBA MI NĚCO UTEČE TAK SE KLIDNĚ ZEPTEJTE.VĚCI JSOU VĚTŠINOU PO NAŠICH SLEČNÁCH NEBO
PO MĚ VŠE SE SNAŽÍM POPSAT PRAVDIVĚ. REZERVACE DRŽÍM 24 HODIN POKUD SE NEOZVETE POUŠTÍM DALŠÍMU
ZÁJEMCI.POKUD SI ZÁVAZNĚ OBJEDNÁTE A NEODEBERETE PÍŠI NEGYTIVNÍ HODNOCENÍ.Mnou udaný popis odpovídá
skutečnosti,ale nejsem stroj a jistě se každému v tak velikém množství někdy může stát,že něco přehlédne:o) . Reklamace
typu špatné míry nebo toto zboží mi nesedí neuznávám.proto se měřte.
  Balíčky odesílám většinou 2x týdně.
  Poštovné účtuju většinou 37-120 kč dle váhy balíčku
  Moc Vám děkuji a pokud máte nějaké dotazy, neváhejte a napište. ZBOŽÍ NEMĚNÍM ANI NEPOSÍLÁM OBYČEJNĚ.
  POPROSÍM MAMČI PŘIPISUJTE ADRESY DĚKUJI
  NA SLOVENSKO NEZASÍLÁM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

